

Juránek Vilém

Od: /CZ>
Odesláno:
Komu:
Předmět: 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Příznak pro zpracovávár
Stav příznaku:

Centrum pro regionáln. rozvoj České republiky v Hradcově nadrazi 3144/4
130 00 Praha 3 - Strašnice

Dobrý den,

dne 25.08.2016 jsem odeslal na Vaši elektronickou e-mailovou adresu žádost o poskytnutí informací dle zák.č.206/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, následujícího znění:

"v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vás, na základě sdělení MV ČR, že: "odbor strukturálních fondů MV přestal být, na základě Dodatku č. 2 k dohodě o delegování úkolů Řídícího orgánu Integrovaného operačního programu na Ministerstvo vnitra jako zprostředkující subjekt v rámci implementace Integrovaného operačního programu pro období 2007 až 2013 ze dne 28. 6. 2012, zprostředkujícím subjektem pro prioritní osu 2, oblast intervence 2.1. Celá agenda oblasti intervence 2.1 byla z Ministerstva vnitra předána na nový zprostředkující subjekt pro tuto oblast intervence", žádám o následující informace:

- 1) kopii podnětu předaného k dalšímu řízení na příslušný Finanční úřad k prošetření podezření na porušení rozpočtové kázně na základě výsledku administrativní veřejnosprávní kontroly č.23/2012, prováděné na projektu reg. č. CZ.1.06/2.1.00/02.01980 s názvem "Typový projekt - CzechPOINT - kontaktní místo (Upgrade)" č.j.: MV-13983-80/OSF-2012 ze dne 27.03.2012.
- 2) kopii zprávy příslušného Finančního úřadu o prošetření podezření na porušení rozpočtové kázně na základě výsledku administrativní veřejnosprávní kontroly č.23/2012 č.j.: MV-13983-80/OSF-2012 ze dne 27.03.2012
- 3) kopii dokumentu "č.j.: MV-13983-136/OSF-2012", kterým byla, dne 31.08.2012, údajně zrušena kontrola č. 23/2012 prováděná na projektu reg.č. CZ.1.06/2.1.00/02.01980 s názvem "Typový projekt - CzechPOINT - kontaktní místo (Upgrade)".

Uvedené dokumenty zašlete na mou adresu, a to v termínu stanoveném příslušným zákonem."

Vzhledem ke skutečnosti, že jsem doposud neobdržel potvrzení o přijetí této e-mailové žádosti, žádám Vás o jeho zaslání na mou e-mailovou adresu.



RRCRX001U5NJ

Č.j.: CENT 21215/2016

V. W. Juránek
Vyřizuje: Mgr. Vilém Juránek

V Praze, dne 07. 09.2016

Věc: Odpověď na žádost o informaci dle Zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší emailové žádosti o poskytnutí informace dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ze dne 25. srpna 2016, uvádíme následující.

Kopii podnětu předaného k dalšímu řízení na příslušný Finanční úřad k prošetření podezření na porušení rozpočtové kázně na základě výsledku administrativní veřejnosprávní kontroly č.23/2012, prováděné na projektu reg. č. CZ.1.06/2.1.00/02.01980 s názvem "Typový projekt - CzechPOINT - kontaktní místo (Upgrade)" č.j.: MV-13983-80/OSF-2012 ze dne 27.03.2012, kopii zprávy příslušného Finančního úřadu o prošetření podezření na porušení rozpočtové kázně na základě výsledku administrativní veřejnosprávní kontroly č.23/2012 č.j.: MV-13983-80/OSF-2012 ze dne 27.03.2012 ani kopii dokumentu "č.j.: MV-13983-136/OSF-2012", kterým byla, dne 31. 08. 2012, údajně zrušena kontrola č. 23/2012 prováděná na projektu reg.č. CZ.1.06/2.1.00/02.01980 s názvem "Typový projekt - CzechPOINT - kontaktní místo (Upgrade)" nemáme a tudíž Vám je nemůžeme poskytnout.


Ke kontrole č. 23/2012 máme pouze protokol z kontroly – posílám přílohou tohoto dopisu. Dle DIS kontrola FÚ neproběhla – nebo nebyla hlášena MMR.

U tohoto projektu evidujeme, že byl odeslán na Ministerstvo vnitra dne 20. října 2010. Podnět na Finanční úřad měl být z března 2012, Ministerstvo vnitra předávalo Centru agendu až po červnu 2012.

Naneštěstí, nejsme příjemci zpráv z Finančního úřadu – tyto eviduje Ministerstvo pro místní rozvoj ČR a Ministerstvo vnitra. Dokument, kterým měla být tato kontrola zrušena má číslo jednací Ministerstva vnitra, tudíž nebyl vydán naší organizací a ani k němu nemáme žádné informace.

Doporučuji Vám obrátit se na příslušný Finanční úřad, který kontrolu prováděl, případně na Ministerstvo vnitra.

S pozdravem



Ing. Zdeněk Vašák
Generální ředitel

Příloha: Záznam o provedení kontroly č. 23/2012